
Game27 寒川町川とのふれ合い公園X'mas Cup プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
７：３０ フリー トライアル 木田み 大塚 長南 大塚ま プラクティスゲーム 1 1698 石川 潤 Nana 土田さ 植田 岩崎 吉田 ７：３０

プラクティスゲーム（2R） 2 1604 長谷 真理加 ソーラン
フリースタイル 1 1729 細野 美佐子 pipi ↓ ↓ ↓ ↓ プラクティスゲーム（1R） 3 1739 山田 美也子 Win
フリースタイル 2 W02 太田 博彦 シトラス
フリースタイル 3 1642 戸島 弥生 璃音 ペアクラス 1 1706 飯野 清彦 シュシュ ↓ 山崎 ↓ ↓ ↓
フリースタイル 4 1413 萩原 幸子 アネラ ペアクラス 2 1829 石戸 奈々代 Roy
フリースタイル 5 897 小山 利子 Reed ペアクラス 3 1839 野口 真人・千尋 颯太
フリースタイル 6 1596 小林 加奈 てん ペアクラス 4 1723 高尾 麻衣 L'abon
フリースタイル 7 1666 神谷 涼太 六花 ペアクラス 5 1732 吉澤 謙 TEACH
フリースタイル 8 352 加茂 可寿美 ハルカ ペアクラス 6 1630 長利 聡 vau
フリースタイル 9 1452 野仲 大輔 RIL ペアクラス 7 1215 黒岩 幸子・大久保 泰子 カラマンシー
フリースタイル 10 1594 神立 裕之 エマ K ペアクラス 8 609 鈴木 ルミコ PRETZ

ペアクラス 9 310 岡 祐司 蓮斗
ペアクラス 10 1706 飯野 留美子・清彦 アン
ペアクラス 11 1330 木野島 みゆき 蓮花

シニアクラス 1 1706 飯野 清彦 ルージュ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
シニアクラス 2 1555 小澤 仁和 棗

キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジゲーム 1 非会員 菅 菜穂子 Alma ↓ ↓ ↓ ↓
チャレンジゲーム 2 1417 武藤 和彦 くーた
チャレンジゲーム 3 非会員 菅 慎直 Alma

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

８：２０ ドギーズクラス 1 1837 渡邊 綾子 オーブ 岡ゆ 大塚 長南 冨永 関川ふ Ｓ２ サバイバル 1 961 高梨 雄次 ランボス 関川 木田 吉池 岩崎 高根 ８：２０
ドギーズクラス 2 1700 杉本 篤史 Thia Ｓ２ サバイバル 2 961 高梨 雄次 ライディ
ドギーズクラス 3 1698 石川 瑛一朗 Hutch Ｓ２ サバイバル 3 1042 植田 昌広 Noice
ドギーズクラス 4 1632 福原 和敏 すず Ｓ２ サバイバル 4 1141 菊池 誠 jeffreysBAY
ドギーズクラス 5 1491 長野 憲治 ELUA Ｓ２ サバイバル 5 1278 高倉 知也 月寧
ドギーズクラス 6 1417 武藤 和彦 ごんぞー Ｓ２ サバイバル 6 1294 深谷 浩之 陸奥 虎一
ドギーズクラス 7 1417 武藤 真美 ひかり Ｓ２ サバイバル 7 1331 厚沢 勤 ♪Latte♪
ドギーズクラス 8 1835 佃 純一 JJ Ｓ２ サバイバル 8 1479 北村 洋三 杏
ドギーズクラス 9 1580 菅谷 邦一 ROSSI Ｓ２ サバイバル 9 1531 藤井 洋司 ライト
ドギーズクラス 10 1698 石川 潤 Nana Ｓ２ サバイバル 10 1684 稲森 健太郎 Eve
ドギーズクラス 11 1264 上田 眞実 ライカ Ｓ２ サバイバル 11 1692 野村 友枝 Ater ravus
ドギーズクラス 12 1251 岩瀬 伸之介 煉 Ｓ２ サバイバル 12 1706 飯野 清彦 シュシュ
ドギーズクラス 13 1743 宮澤 健一 Lonny Ｓ２ サバイバル 13 1706 飯野 留美子 アン
ドギーズクラス 14 1219 南 弘道 ニッパー Ｓ２ サバイバル 14 1729 細野 勝弘 goovy
ドギーズクラス 15 520 土田 雅志 梅三朗 Ｓ２ サバイバル 15 1729 細野 美佐子 pipi
ドギーズクラス 16 1700 杉本 篤史 柚 Ｓ２ サバイバル 16 1736 江口 陽一 勇俐
ドギーズクラス 17 1491 長野 憲治 エコル Ｓ２ サバイバル 17 1773 大塚 毅 kukka
ドギーズクラス 18 1698 石川 潤 Hutch Ｓ２ サバイバル 18 1795 大沼 英樹 ASHA
ドギーズクラス 19 1696 杉田 敏之 ラフ Ｓ２ サバイバル 19 1795 大沼 由美子 RUKIA
ドギーズクラス 20 1685 加藤 宣文 はるか Ｓ２ サバイバル 20 1805 小澤 武志 bloom
ドギーズクラス 21 1632 福原 和敏 いち Ｓ２ サバイバル 21 1839 野口 真人 颯太
ドギーズクラス 22 1644 冨重 哲也 アニ Ｓ２ サバイバル 22 1843 三宅 志穂 樂
ドギーズクラス 23 1470 上川 成年 SUN Ｓ２ サバイバル 23 W02 太田 博彦 ルピカ

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

９：１０ レディースクラス 1 1676 藤井 明日香 桜音 岩瀬 加茂 武藤 長南 細野 スーパー サバイバル 1 3 木田 高弘 ラムシナモン 太田 菅谷 飯野 岩崎 上田よ ９：１０
レディースクラス 2 961 高梨 まゆみ サニー スーパー サバイバル 2 3 木田 高弘 マリトッツォ
レディースクラス 3 1599 彦坂 仁美 Leo スーパー サバイバル 3 5 大塚 裕 BLACK
レディースクラス 4 1183 伊藤 麻優菜 シャンス スーパー サバイバル 4 5 大塚 裕 JETER
レディースクラス 5 1642 戸島 弥生 璃音 スーパー サバイバル 5 6 関川 裕介 ALMOND EYE
レディースクラス 6 1715 仲田 歩加 旺太郎 スーパー サバイバル 6 6 関川 裕介 ORFEVRE
レディースクラス 7 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆ スーパー サバイバル 7 108 土田 哲 dada
レディースクラス 8 310 岡 真由美 吉四六 スーパー サバイバル 8 108 土田 哲 nagi
レディースクラス 9 182 服部 香織 ちゃい スーパー サバイバル 9 266 福島 彩永 LONA
レディースクラス 10 3 木田 美花 マリトッツォ スーパー サバイバル 10 266 福島 彩永 JIGE
レディースクラス 11 1753 石渡 由美子 Lino・Mana スーパー サバイバル 11 266 福島 彩永 Carre'
レディースクラス 12 1692 野村 友枝 Rapture スーパー サバイバル 12 310 岡 祐司 翠
レディースクラス 13 1589 大久保 泰子 TOSS！ スーパー サバイバル 13 328 冨永 吉信 Vachell
レディースクラス 14 1541 山田 明日香 桜芽 スーパー サバイバル 14 609 鈴木 哲 POCKY
レディースクラス 15 1676 藤井 明日香 桜風 スーパー サバイバル 15 609 鈴木 哲 PRETZ
レディースクラス 16 1536 吉田 麻以 シオ スーパー サバイバル 16 831 服部 功 Beastars  Legoshi
レディースクラス 17 1413 萩原 幸子 ナル スーパー サバイバル 17 861 白浜 歩 祥来
レディースクラス 18 971 山崎 恵美 Berry スーパー サバイバル 18 887 吉池 聖 ビルス
レディースクラス 19 897 小山 利子 Reed スーパー サバイバル 19 887 吉池 聖 ザクロ
レディースクラス 20 887 吉池 優美 ザクロ スーパー サバイバル 20 971 山崎 昌之 Berry
レディースクラス 21 861 白浜 歩 禄来
レディースクラス 22 746 高根 美紀 チェイル スーパー サバイバル 21 1042 植田 昌広 Leilla 福原 土田ま 大久保 ↓ 太田か ９：４０

スーパー サバイバル 22 1059 鳥海 達也 すずな

９：４０ レディースクラス 23 1753 石渡 由美子 Ruana・Mana ↓ 上川 石川 ↓ 飯野る スーパー サバイバル 23 1060 村松 久弘 カフ坊
レディースクラス 24 1739 山田 美也子 Win スーパー サバイバル 24 1120 伊東 由樹 雷座
レディースクラス 25 1676 藤井 明日香 愛桜 スーパー サバイバル 25 1120 伊東 由樹 青良吹雪
レディースクラス 26 1642 戸島 弥生 湊音 スーパー サバイバル 26 1141 菊池 誠 Grandswell
レディースクラス 27 1630 長利 千夏 MAC スーパー サバイバル 27 1147 大井 隆生 ドン・ルドルフ
レディースクラス 28 1215 黒岩 幸子 カラマンシー スーパー サバイバル 28 1183 伊藤 楓優香 ゼウス
レディースクラス 29 1183 伊藤 楓優香 シャンス スーパー サバイバル 29 1268 京極 明日香 LAYER
レディースクラス 30 1060 村松 佳代子 カフ坊 スーパー サバイバル 30 1268 京極 明日香 和
レディースクラス 31 3 木田 美花 ラムシナモン スーパー サバイバル 31 1270 松田 民也 翔陽
レディースクラス 32 1627 近藤 貴代 HARUKI スーパー サバイバル 32 1270 松田 純子 翔陽
レディースクラス 33 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪ スーパー サバイバル 33 1278 高倉 知也 月葵
レディースクラス 34 1596 小林 加奈 よう スーパー サバイバル 34 1278 高倉 芽生 陽那
レディースクラス 35 1604 長谷 真理加 わっしょい スーパー サバイバル 35 1282 服部 紀子 L.ZON
レディースクラス 36 1599 彦坂 仁美 Grand B.Ciel スーパー サバイバル 36 1282 服部 紀子 MASARU
レディースクラス 37 310 岡 真由美 翠 スーパー サバイバル 37 1282 服部 紀子 SHIGERU
レディースクラス 38 1270 松田 純子 めぐ スーパー サバイバル 38 1294 深谷 浩之 陸奥 八雲
レディースクラス 39 1268 京極 明日香 LEENO スーパー サバイバル 39 1294 深谷 浩之 天地 志狼
レディースクラス 40 182 服部 香織 さんじょ・るでぃ スーパー サバイバル 40 1294 深谷 浩之 仮面ライダーWファングジョーカー

レディースクラス 41 1147 大井 康子 ドン・ルドルフ スーパー サバイバル 41 1330 木野島 みゆき 秋蘭
レディースクラス 42 1715 仲田 歩加 颯次郎 スーパー サバイバル 42 1331 厚沢 勤 ♪Nuts♪
レディースクラス 43 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス スーパー サバイバル 43 1350 平田 元 橙海

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１０：１０ タイムトライアルNEO 1 1604 長谷 真理加 わっしょい 長南 上田 彦坂 服部か 武藤ま スーパー サバイバル 44 1350 平田 元 海紬 A～F 冨重 A～F ↓ 小山 １０：１５
タイムトライアルNEO 2 1716 篠崎 亮 左文 スーパー サバイバル 45 1408 金納 洋 ベラ

スーパー サバイバル 46 1452 野仲 大輔 RIL
フレッシュマンズクラス 1 1832 三国 乃里子 こころ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ スーパー サバイバル 47 1467 柳 達男 カイヤ
フレッシュマンズクラス 2 非会員 古川 浩二 フラン スーパー サバイバル 48 1467 柳 達男 キリエ
フレッシュマンズクラス 3 非会員 水野 大晴 ロイ スーパー サバイバル 49 1476 小野 裕正 ベン
フレッシュマンズクラス 4 1829 石戸 奈々代 Roy スーパー サバイバル 50 1479 北村 洋三 胡桃
フレッシュマンズクラス 5 352 加茂 可寿美 ハルカ スーパー サバイバル 51 1521 小屋松 寿敏 Annie
フレッシュマンズクラス 6 1839 野口 千尋 蒼太 スーパー サバイバル 52 1521 小屋松 寿敏 キリト
フレッシュマンズクラス 7 1840 原 竜彦 月莉 スーパー サバイバル 53 1531 藤井 洋司 ネオン
フレッシュマンズクラス 8 1832 三国 友克 たける スーパー サバイバル 54 1541 山田 大徳 ひまわり
フレッシュマンズクラス 9 1059 鳥海 達也 つぼみ スーパー サバイバル 55 1543 小笠原 真一 アロ
フレッシュマンズクラス 10 1684 稲森 明澄 SEVEN スーパー サバイバル 56 1555 小澤 仁和 甘蕉

スーパー サバイバル 57 1575 飯田 幸治 サン
ベテランズクラス 1 1491 長野 佳代子 LINO ↓ ↓ ↓ ↓ スーパー サバイバル 58 1582 三崎 彰午 ぶんぷく
ベテランズクラス 2 1541 山田 大徳 依音 スーパー サバイバル 59 1582 三崎 彰午 みずたま
ベテランズクラス 3 897 小山 利子 El Dorado スーパー サバイバル 60 1596 小林 加奈 てん
ベテランズクラス 4 961 高梨 まゆみ メルロー スーパー サバイバル 61 1627 近藤 範久 RAIRA
ベテランズクラス 5 1589 大久保 泰子 SPIKE！ スーパー サバイバル 62 1630 長利 聡 ロナ
ベテランズクラス 6 1476 小野 裕正 ルーニー スーパー サバイバル 63 1666 神谷 涼太 六花
ベテランズクラス 7 1282 服部 紀子 RAIN スーパー サバイバル 64 1716 篠崎 亮 左文
ベテランズクラス 8 1536 吉田 麻以 ニコ スーパー サバイバル 65 1723 高尾 一馬 Cyan

スーパー サバイバル 66 1732 吉澤 謙 TEACH
スーパー サバイバル 67 1795 大沼 英樹 ENEL
スーパー サバイバル 68 1805 小澤 武志 beam

１Ｒ合計 96 １Ｒ合計 110

１１：１０ １１：１０

12/22 Ａコート Ｂコート

オフィシャルジャッジ Ａコート（プラクティス）と同時スタート オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

ジャッジ交代後、速やかに競技開始 オフィシャルジャッジ

ハーフタイム　１０分 ハーフタイム　１０分

投げ練：直近の種目　１０ 分 投げ練：直近の種目　１０ 分



Game27 寒川町川とのふれ合い公園X'mas Cup プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
１１：２０ プラクティスゲーム 1 1698 石川 潤 Nana 大塚 北村 長南 大塚ま ペアクラス 1 1706 飯野 清彦 シュシュ 土田さ 山崎 植田 岩崎 吉田 １１：２０

プラクティスゲーム（2R） 2 1604 長谷 真理加 ソーラン ペアクラス 2 1829 石戸 奈々代 Roy

↓ 木野島 ↓ ↓ ↓ ペアクラス 3 1839 野口 真人・千尋 颯太

フリースタイル 1 1729 細野 美佐子 pipi ペアクラス 4 1723 高尾 麻衣 L'abon

フリースタイル 2 W02 太田 博彦 シトラス ペアクラス 5 1732 吉澤 謙 TEACH

フリースタイル 3 1642 戸島 弥生 璃音 ペアクラス 6 1630 長利 聡 vau

フリースタイル 4 1413 萩原 幸子 アネラ ペアクラス 7 1215 黒岩 幸子・大久保 泰子 カラマンシー

フリースタイル 5 897 小山 利子 Reed ペアクラス 8 609 鈴木 ルミコ PRETZ

フリースタイル 6 1596 小林 加奈 てん ペアクラス 9 310 岡 祐司 蓮斗

フリースタイル 7 1666 神谷 涼太 六花 ペアクラス 10 1706 飯野 留美子・清彦 アン

フリースタイル 8 352 加茂 可寿美 ハルカ ペアクラス 11 1330 木野島 みゆき 蓮花

フリースタイル 9 1452 野仲 大輔 RIL

フリースタイル 10 1594 神立 裕之 エマ K シニアクラス 1 1706 飯野 清彦 ルージュ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

シニアクラス 2 1555 小澤 仁和 棗

タイムトライアルNEO 1 1604 長谷 真理加 わっしょい ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

タイムトライアルNEO 2 1716 篠崎 亮 左文 キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジゲーム 1 非会員 菅 菜穂子 Alma ↓ ↓ ↓ ↓

チャレンジゲーム 2 1417 武藤 和彦 くーた

チャレンジゲーム 3 非会員 菅 慎直 Alma

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１２：００ ドギーズクラス 1 1837 渡邊 綾子 オーブ 岡ゆ 大塚 長南 冨永 関川ふ Ｓ２ サバイバル 1 関川 木田 吉池 岩崎 高根 １２：００
ドギーズクラス 2 1700 杉本 篤史 Thia Ｓ２ サバイバル 2

ドギーズクラス 3 1698 石川 瑛一朗 Hutch Ｓ２ サバイバル 3

ドギーズクラス 4 1632 福原 和敏 すず Ｓ２ サバイバル 4

ドギーズクラス 5 1491 長野 憲治 ELUA Ｓ２ サバイバル 5

ドギーズクラス 6 1417 武藤 和彦 ごんぞー Ｓ２ サバイバル 6

ドギーズクラス 7 1417 武藤 真美 ひかり Ｓ２ サバイバル 7

ドギーズクラス 8 1835 佃 純一 JJ Ｓ２ サバイバル 8

ドギーズクラス 9 1580 菅谷 邦一 ROSSI Ｓ２ サバイバル 9

ドギーズクラス 10 1698 石川 潤 Nana Ｓ２ サバイバル 10

ドギーズクラス 11 1264 上田 眞実 ライカ Ｓ２ サバイバル 11

ドギーズクラス 12 1251 岩瀬 伸之介 煉 Ｓ２ サバイバル 12

ドギーズクラス 13 1743 宮澤 健一 Lonny Ｓ２ サバイバル 13

ドギーズクラス 14 1219 南 弘道 ニッパー

ドギーズクラス 15 520 土田 雅志 梅三朗 フレッシュマンズクラス 1 1832 三国 乃里子 こころ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ドギーズクラス 16 1700 杉本 篤史 柚 フレッシュマンズクラス 2 非会員 古川 浩二 フラン

ドギーズクラス 17 1491 長野 憲治 エコル フレッシュマンズクラス 3 非会員 水野 大晴 ロイ

ドギーズクラス 18 1698 石川 潤 Hutch フレッシュマンズクラス 4 1829 石戸 奈々代 Roy

ドギーズクラス 19 1696 杉田 敏之 ラフ フレッシュマンズクラス 5 352 加茂 可寿美 ハルカ

ドギーズクラス 20 1685 加藤 宣文 はるか フレッシュマンズクラス 6 1839 野口 千尋 蒼太

ドギーズクラス 21 1632 福原 和敏 いち フレッシュマンズクラス 7 1840 原 竜彦 月莉

ドギーズクラス 22 1644 冨重 哲也 アニ フレッシュマンズクラス 8 1832 三国 友克 たける

ドギーズクラス 23 1470 上川 成年 SUN フレッシュマンズクラス 9 1059 鳥海 達也 つぼみ

フレッシュマンズクラス 10 1684 稲森 明澄 SEVEN

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１２：５０ レディースクラス 1 1676 藤井 明日香 桜音 岩瀬 加茂 武藤 長南 細野 スーパー サバイバル 1 太田 菅谷 飯野 岩崎 上田よ １２：５０
レディースクラス 2 961 高梨 まゆみ サニー スーパー サバイバル 2

レディースクラス 3 1599 彦坂 仁美 Leo スーパー サバイバル 3

レディースクラス 4 1183 伊藤 麻優菜 シャンス スーパー サバイバル 4

レディースクラス 5 1642 戸島 弥生 璃音 スーパー サバイバル 5

レディースクラス 6 1715 仲田 歩加 旺太郎 スーパー サバイバル 6

レディースクラス 7 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆ スーパー サバイバル 7

レディースクラス 8 310 岡 真由美 吉四六 スーパー サバイバル 8

レディースクラス 9 182 服部 香織 ちゃい スーパー サバイバル 9

レディースクラス 10 3 木田 美花 マリトッツォ スーパー サバイバル 10

レディースクラス 11 1753 石渡 由美子 Lino・Mana スーパー サバイバル 11

レディースクラス 12 1692 野村 友枝 Rapture スーパー サバイバル 12

レディースクラス 13 1589 大久保 泰子 TOSS！ スーパー サバイバル 13

レディースクラス 14 1541 山田 明日香 桜芽 スーパー サバイバル 14

レディースクラス 15 1676 藤井 明日香 桜風 スーパー サバイバル 15

レディースクラス 16 1536 吉田 麻以 シオ スーパー サバイバル 16

レディースクラス 17 1413 萩原 幸子 ナル スーパー サバイバル 17

レディースクラス 18 971 山崎 恵美 Berry

レディースクラス 19 897 小山 利子 Reed スーパー サバイバル 18 福原 土田ま 大久保 ↓ 太田か １３：１５
レディースクラス 20 887 吉池 優美 ザクロ スーパー サバイバル 19

レディースクラス 21 861 白浜 歩 禄来 スーパー サバイバル 20

レディースクラス 22 746 高根 美紀 チェイル スーパー サバイバル 21

スーパー サバイバル 22

１３：２５ レディースクラス 23 1753 石渡 由美子 Ruana・Mana ↓ 上川 石川 ↓ 飯野る スーパー サバイバル 23

レディースクラス 24 1739 山田 美也子 Win スーパー サバイバル 24

レディースクラス 25 1676 藤井 明日香 愛桜 スーパー サバイバル 25

レディースクラス 26 1642 戸島 弥生 湊音 スーパー サバイバル 26

レディースクラス 27 1630 長利 千夏 MAC スーパー サバイバル 27

レディースクラス 28 1215 黒岩 幸子 カラマンシー スーパー サバイバル 28

レディースクラス 29 1183 伊藤 楓優香 シャンス スーパー サバイバル 29

レディースクラス 30 1060 村松 佳代子 カフ坊 スーパー サバイバル 30

レディースクラス 31 3 木田 美花 ラムシナモン スーパー サバイバル 31

レディースクラス 32 1627 近藤 貴代 HARUKI スーパー サバイバル 32

レディースクラス 33 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪ スーパー サバイバル 33

レディースクラス 34 1596 小林 加奈 よう スーパー サバイバル 34

レディースクラス 35 1604 長谷 真理加 わっしょい スーパー サバイバル 35

レディースクラス 36 1599 彦坂 仁美 Grand B.Ciel

レディースクラス 37 310 岡 真由美 翠

レディースクラス 38 1270 松田 純子 めぐ

レディースクラス 39 1268 京極 明日香 LEENO

レディースクラス 40 182 服部 香織 さんじょ・るでぃ

レディースクラス 41 1147 大井 康子 ドン・ルドルフ

レディースクラス 42 1715 仲田 歩加 颯次郎

レディースクラス 43 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス

２Ｒ合計 80 ２Ｒ合計 59

※コート内のセレモニーは割愛します

.

１４：１０ フリースタイル

１４：３０ フレッシュマンズ

１４：４０ タイムトライアル・NEO

１４：５０ Ｓ２　サバイバル 　【参考データ】

１５：００ スーパー　サバイバル 　日の出　　６：４８
　日の入　１６：３５

１５：１０ ドギーズクラス

１５：２０ レディースクラス

１５：３０

12/22 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

ディスクセレモニー（決勝進出チーム紹介）

決勝進出者
投練（フリー　５分、ディスタンス　１０分）

表彰式

Ｂ コート　撤収

※　お手隙の方は、ご協力をお願いします。

Ｂ コート　撤収

※　お手隙の方は、ご協力をお願いします。


